
 

Aktuální k datu: 02-04-2025 17:40

Odkaz na produkt: https://kemis.pl/bojov-robot-p-7245.html

  
Bojový robot

Katalogové číslo 18,025562

Kód EAN 5413247025562

Popis produktu
Bojový robot

Náš bojový robot je skutečný bojovník, který posouvá hru na zcela novou úroveň. Tento neohrožený bojovník, vybavený
pokročilou technologií, je připraven na bitvu a dobrodružství v herní aréně. Vaše děti budou moci pořádat úžasné bitvy a
objevovat taktické strategie. Je to více než jen hračka, ale také inspirativní způsob, jak rozvíjet představivost a logické
myšlení. Při hře se děti učí plánování a rozhodování, což je cenným přínosem pro jejich rozvoj.

Gadget na první pohled:

- Materiál: plast

- výška: 12 cm - prodává se jako mix - balení: PVC krabička - při zakoupení 12 kusů je součástí balení i výstavní krabička

- skvělá hračka pro chlapce

Rozměry výrobku: 14 x12 x 5 cm

Hmotnost výrobku: 0,08 kg

Minimální objednávka: 1 kus

Stojánek/displej: 12 kusů

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

vygenerováno v programu shopGold

https://kemis.pl/bojov-robot-p-7245.html
http://www.tcpdf.org

